

The Solid ApS

Store Strandstræde 21, st., 1255 København K

CVR-nr. 25 27 53 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Paul Karkov Muldowney
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Solid ApS Store Strandstræde 21, st. 1255 København K
	CVR-nr.: 25 27 53 65
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Karkov Muldowney
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	The Liquid ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i det forgangne regnskabsår har bestået i salg af restaurationsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.683.522 mod 11.397.400 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.728.236 mod 505.894 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	18.683.522	11.397.400
1 Personaleomkostninger	-15.155.202	-10.726.998
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-42.837</u>	<u>-32.562</u>
Driftsresultat	3.485.483	637.840
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.380	28.853
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.439</u>	<u>-18.002</u>
Resultat før skat	3.501.424	648.691
Skat af årets resultat	<u>-773.188</u>	<u>-142.797</u>
Årets resultat	<u>2.728.236</u>	<u>505.894</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	<u>728.236</u>	<u>505.894</u>
Disponeret i alt	<u>2.728.236</u>	<u>505.894</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.786	99.548
Materielle anlægsaktiver i alt	96.786	99.548
Anlægsaktiver i alt	96.786	99.548
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	212.026	162.655
Varebeholdninger i alt	212.026	162.655
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.254.993	766.292
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.809.629	1.569.998
Udskudte skatteaktiver	12.247	19.043
Andre tilgodehavender	492.097	272.046
Periodeafgrænsningsposter	0	26.224
Tilgodehavender i alt	3.568.966	2.653.603
Likvide beholdninger	3.893.930	2.183.840
Omsætningsaktiver i alt	7.674.922	5.000.098
Aktiver i alt	7.771.708	5.099.646

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.481.392	1.753.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	4.561.392	1.833.156
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	704.813	569.830
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.579
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	766.392	0
Anden gæld	1.682.853	2.632.242
Periodeafgrænsningsposter	56.258	50.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.210.316	3.266.490
Gældsforpligtelser i alt	3.210.316	3.266.490
Passiver i alt	7.771.708	5.099.646

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.247.262	0	1.327.262
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>505.894</u>	<u>0</u>	<u>505.894</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.753.156	0	1.833.156
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>728.236</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.728.236</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.481.392</u>	<u>2.000.000</u>	<u>4.561.392</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.717.279	10.322.745
Andre omkostninger til social sikring	203.912	146.071
Personaleomkostninger i øvrigt	234.011	258.182
	<u>15.155.202</u>	<u>10.726.998</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>60</u>	<u>43</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	224
Andre finansielle omkostninger	19.439	17.778
	<u>19.439</u>	<u>18.002</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.060.360	1.000.282
Tilgang i årets løb	40.075	60.078
Kostpris 31. december 2022	<u>1.100.435</u>	<u>1.060.360</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-960.812	-928.250
Årets afskrivninger	-42.837	-32.562
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.003.649</u>	<u>-960.812</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>96.786</u>	<u>99.548</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>268</u>
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Liquid ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
